[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

               26.06.2023                                                                  № 789
О внесении изменений
в постановление администрации Чагодощенского
муниципального округа от 09.02.2023 № 192

    В соответствии со ст.38 Устава Чагодощенского муниципального округа
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 09.02.2023 №192 «О  создании межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту в Чагодощенском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. Приложение 2  «О  создании межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту в Чагодощенском муниципальном округе» к постановлению  от 09.02.2023 №192 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 27.06.2023 г.

       Глава Чагодощенского

       муниципального  округа

                  А.В. Косёнков
Приложение
к постановлению администрации

                                                                       Чагодощенского муниципального округа

№ 789 от 26.06. 2023 года

СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту
 в Чагодощенском муниципальном округе
1. Симанова Татьяна Александровна - председатель комиссии, заместитель Главы Чагодощенского муниципального округа;
2. Рудаков Александр Андреевич - заместитель председателя комиссии,
начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Чагодощенскому району (по согласованию);

3. Трензелева Мария Сергеевна -  секретарь комиссии,  старший инспектор отдела по делам ГО, ЧС, ЗН и Т администрации Чагодощенского муниципального округа;

   Члены комиссии:
4. Васильев Александр Андреевич - старший  оперуполномоченный  группы                     уголовного  розыска  ОМВД России по Чагодощенскому району (по согласованию);

5. Игнатьева Татьяна Николаевна - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики  администрации   Чагодощенского муниципального   округа;

6. Яковлева  Марина  Олеговна  - и.о. начальника  управления   образования Чагодощенского муниципального округа;

7. Турдыев  Шерзод  Дильшадович -  и.о. главного  врача БУЗ ВО «Чагодощенская ЦРБ» (по согласованию);

8.Чугунова Валентина Петровна - старший инспектор по                                                                 молодежной политике отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Чагодощенского муниципального округа;

9. Разина Юлия Александровна - секретарь комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав администрации Чагодощенского муниципального округа;

10. Сивакова Ирина Владимировна - директор  БУ СО ВО «КЦСОН   Чагодощенского района» (по согласованию).